滋スポ剣育専第３号
                                                 　 　     令和３年  ９月　７日
滋賀県剣道スポーツ少年団
育成専門部代表者　各　位
                                                                  滋賀県スポーツ少年団
                                                                  剣道育成専門部
                                                                　委 員 長 村上嘉寛
                                                                          《 公印省略 》

「秋季少年剣士交流試合練習会および審判講習会・大会説明会」開催について（案内）

　酷暑の候　貴団体におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  日ごろは、剣道育成専門部の諸活動に対しまして、ご支援ご協力いただきありがとうございます。
さて、標記秋季少年剣士交流試合練習会および審判講習会を下記のとおり開催いたします。指導者の先生方は、審判講習会終了後、審判のご協力をお願いいたします。
また、１１月開催の『第３９回滋賀県スポーツ少年団剣道交流大会』にご協力いただきます大会・競技役員の方に、大会説明会を併せて開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。後日、ホームページの加盟団体専用ツールに、大会・競技役員役割表と役員依頼書を掲載させていただきます。ご確認をお願いいたします。
　最後になりましたが、貴団体の今後ますますのご発展を衷心より祈念申し上げます。

記

１．開催日及び会場　　令和３年１０月２３日（土）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東近江市総合運動公園布引体育館      ※開館は９時です。
   　          　　　　　 　〒527-0071 東近江市今堀町５８１－１１
 　　 ℡0748 – 25 – 2633

２．時　　　　　間　  受　　　付　午前９時００分より
　　　　　　　　　　　　　※講習会参加費表を封筒に貼り、参加費を入れて下さい。

開　会　式　午前９時３０分より
終　　  了  午後４時３０分まで

３．参　加　対　象 　  小学３・４・５・６年生・中学生
　　　　　　　　　　　　指導者は、審判講習会終了後、試合審判のご協力をお願いします。
４．参　  加 　 費    小中学生　ひとり　　５００円
　　　　　　　　　　　　指 導 者　無料

５．持　  ち  　物    防具・竹刀一式・各団体目印（タスキ）をご用意ください。

６．申込締め切り日  　令和　３年１０月９日（土）

７．申　込　方　法     参加申込みは ホームページよりお願いします。
　　【連絡事項】

　　　※専門部役員の先生方は、朝８時前には集合いただき、参加者の駐車場誘導をお願いいたします。
新型コロナ感染状況により内容を変更する場合があります。
変更がある場合10月2日にホームページにてご連絡させていただきます。
[bookmark: _GoBack]